
Протокол 

Сорок четвертої сесії 

(1 пленарне засідання) 

Коломийської міської ради 

восьмого демократичного скликання 
 

20.04.2023 року                                                                                                 м. Коломия 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Присутні: 28 депутатів міської ради від загального складу ради 38 депутатів 

міської ради 

Відсутні: Віктор Будзінський, Володимир Григорук, Михайло Грицюк, Іван 

Данилишин, Андрій Куничак, Роман Маліновський, Мирослав Михайлюк, 

Ростислав Петруняк, Олександр Поясик, Віктор Фітьо 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Запропонував вшанувати хвилиною мовчання пам'ять українських героїв, які 

загинули у боротьбі за Україну. 

 

Депутати виконали Гімн України, молитву «Отче наш» 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 Вручив відзнаку міського голови Пашник Оксані Миколаївні – завідувачу 

сектору з питань охорони культурної спадщини управління культури та туризму 

міської ради, за вагомий особистий внесок в охорону культурної спадщини, 

багаторічну сумлінну працю та з нагоди 60-ти річчя від Дня народження 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Зареєструвалося 28 депутатів міської ради, сесія повноважна 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

 За прийняття порядку денного за основу 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний за основу 
 

Порядок денний 
 

Загальні питання 

1.  Про звернення Коломийської міської ради до Служби автомобільних доріг у Івано – 

Франківській області 

2.  Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству Коломийської 

міської ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

на списання основних засобів та інших необоротних матеріальних активів 

3.  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.07.2021 р. №959-17/2021 «Про 

затвердження цільової програми «Боротьба з інфекційними захворюваннями в 

Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки»» 

4.  Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу медицини вторинного 

рівня - комунального некомерційного підприємства «Обласний госпіталь ветеранів 

війни Івано-Франківської обласної ради» на 2022-2023 роки» 

5.  Про затвердження Положення про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну 

комісію та затвердження її складу у новій редакції 

6.  Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку першого типу 

7.  Про внесення змін у рішення міської ради від 30.08.2021 № 1037-18/2021 «Про 



затвердження Порядку складання додаткових списків громадян, які мають право на 

одержання приватизаційних паперів у Коломийській територіальній громаді» 

8.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

9.  Про затвердження Програми «Посилення соціального захисту населення на 2022-

2025 роки» в новій редакції 

10.  Про внесення змін до програми «Сприяння розвитку та зміцнення матеріальної бази 

військових частин на період 2022-2023 років», затвердженої рішенням міської ради 

від 09.12.2021 р. № 1542-23/2021 

11.  Про затвердження Статуту комунального підприємства «Коломия Паркосервіс» у 

новій редакції 

12.  Про внесення змін до рішення міської ради від 08.11.2022р № 2223-37/2022 «Про 

визначення одержувачів бюджетних коштів на 2023-2025 роки по програмі 

«Благоустрій Коломийської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»» 

13.  Про внесення змін до програми «Благоустрій Коломийської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» 

14.  Про надання згоди Єдиному центру надання реабілітаційних та соціальних послуг 

міста Коломиї на списання основних засобів 

15.  Про внесення змін в структуру та чисельність апарату міської ради та її виконавчих 

органів 

16.  Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік 

(09530000000) код бюджету 

17.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по вул. Гетьмана 

Івана Мазепи, 210, м. Коломия, Коломийська міська територіальна громада, 

Коломийський район, Івано-Франківська область 

18.  Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території по вул. 

Фабрична, 10 міста Коломиї, Коломийської територіальної громади, Коломийського 

району, Івано-Франківської області» 

Земельні питання 

19.  1. Про поділ земельної ділянки на проспекті Михайла Грушевського, 94 

20.  2. Про землекористування на вулиці Гетьмана Івана Мазепи 

21.  3. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

22.  4. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

23.  5. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

24.  6. Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону права оренди 

земельної ділянки у місті Коломиї на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 263 

25.  7. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель 

26.  8. Про землекористування на вулиці Миколи Леонтовича 

27.  9. Про надання земельної ділянки в оренду 

28.  10. Про надання в оренду земельних ділянок 

29.  11. Про землекористування на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 263 

30.  12. Про надання земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

31.  13. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

32.  14. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

33.  15. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

34.  16. Про зміну землекористування на вулиці Полковника Семена Палія, 4-Б 

35.  17. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

36.  18. Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок 

37.  19. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

38.  20. Про зміну цільового призначення земельних ділянок 



39.  21. Про землекористування на вулиці Ф. Горбаша, 12 

40.  22. Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

41.  23. Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

42.  24. Про надання земельної ділянки в оренду 

43.  25. Про розгляд звернення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

44.  26. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

45.  27. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

46.  28. Про розгляд звернення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

47.  29. Про зміну землекористування на проспекті Михайла Грушевського, 82 

48.  30. Про поділ земельної ділянки на вулиці Олександра Русина, 4 

49.  31. Про зміну землекористування на вулиці Гетьманський, 9 

50.  32. Про поділ земельної ділянки на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 124/2 

51.  33. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

52.  34. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

53.  35. Про надання в оренду земельних ділянок 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На погоджувальній раді ми погодили зняти з порядку денного 1 загальне 

питання: 

‒ №11 «Про затвердження Статуту комунального підприємства 

«Коломия Паркосервіс» у новій редакції» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: зняти з порядку денного 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На погоджувальній раді ми погодили зняти з порядку денного 4 земельних 

питань: 

 №6 «Про продаж на земельних торгах у формі електронного аукціону 

права оренди земельної ділянки у місті Коломиї на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 

263»; 

 №7 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель»; 

 №18 «Про надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок»; 

 №23 «Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості)» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 28 

ВИРІШИЛИ: зняти з порядку денного 
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

На погоджувальній раді ми погодили внести у порядок денний 14 додаткових 

загальних питань: 

1. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін в 

генеральний план в поєднанні з детальним планом території ( в межах земельної 



ділянки Мельник О.М.), села Іванівці, Коломийської міської територіальної 

громади, Коломийського району, Івано-Франківської області»; 

2. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території 

в с. Шепарівці (в межах земельної ділянки з кадастровим номером 

2623288701:02:001:0254), Коломийської територіальної громади, Коломийського 

району, Івано-Франківської області»; 

3. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території 

по вул. Лугова (біля земельної ділянки з кадастровим номером 

2623282801:02:007:0193), в с. Корнич, Коломийської територіальної громади, 

Коломийського району, Івано-Франківської області»; 

4. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території 

по вул. Федора Достоєвського в місті Коломия (з внесенням змін в схему 

зонування) Коломийської міської територіальної громади, Коломийського району, 

Івано-Франківської області»; 

5. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 року № 1184-

19/2021 «Про затвердження цільової програми «Сприяння закладу медицини 

вторинного рівня в Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 

роки»; 

6. Про внесення змін до рішення міської ради від 19.01.2023р. №2472-

40/2023 «Про затвердження переліку об’єктів для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених осіб»; 

7. Про зміну назви комунальної установи «Коломийська мала філармонія», 

присвоєння їй імені композитора Олександра Козаренка та затвердження Статуту у 

новій редакції; 

8. Про передачу на баланс військової частини А0742 витрат на проектно - 

кошторисну документацію, поточний ремонт, технічний нагляд; 

9. Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 102 окремої 

бригади територіальної оборони Регіонального управління Сил територіальної 

оборони «Захід» матеріальних цінностей; 

10. Про передачу на баланс військової частини А4267 матеріальних 

цінностей, витрат на проектно - кошторисну документацію, поточний ремонт, 

технічний нагляд та витрат на ремонт транспортних засобів; 

11. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.05.2020р. №4574-

62/2020; 

12. Про затвердження програми «Утримання об’єктів незавершеного 

будівництва та  проведення їх технічної інвентаризації у 2023 році»; 

13. Про внесення змін до програми «Комунальне майно» на 2020-2024 роки; 

14. Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення взаємодії 

Коломийської міської ради та Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної 

частини району на 2022-2024 роки» затвердженої рішенням міської ради від 

07.12.2022 №2330-38/2022. 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 28 

ВИРІШИЛИ: внести до порядку денного  
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Також на погоджувальній раді ми погодили розглянути загальне питання 

№16 «Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 

2023 рік (09530000000) код бюджету» після додаткових загальних питань 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 



ВИРІШИЛИ: розглянути загальне питання №16 «Про уточнення бюджету 

Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік (09530000000) код 

бюджету» після додаткових загальних питань 

 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

За порядок денний в цілому зі змінами: 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: затвердити порядок денний в цілому зі змінами 
 

Порядок денний 
Загальні питання 

1.  Про звернення Коломийської міської ради до Служби автомобільних доріг у Івано – 

Франківській області 

2.  Про надання згоди Комунальному некомерційному підприємству Коломийської міської 

ради «Коломийський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на списання 

основних засобів та інших необоротних матеріальних активів 

3.  Про внесення змін до рішення міської ради від 22.07.2021 р. №959-17/2021 «Про 

затвердження цільової програми «Боротьба з інфекційними захворюваннями в 

Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки»» 

4.  Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу медицини вторинного рівня 

- комунального некомерційного підприємства «Обласний госпіталь ветеранів війни 

Івано-Франківської обласної ради» на 2022-2023 роки» 

5.  Про затвердження Положення про місцеву державну надзвичайну протиепізоотичну 

комісію та затвердження її складу у новій редакції 

6.  Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку першого типу 

7.  Про внесення змін у рішення міської ради від 30.08.2021 № 1037-18/2021 «Про 

затвердження Порядку складання додаткових списків громадян, які мають право на 

одержання приватизаційних паперів у Коломийській територіальній громаді» 

8.  Про надання дозволу на списання основних засобів 

9.  Про затвердження Програми «Посилення соціального захисту населення на 2022-2025 

роки» в новій редакції 

10.  Про внесення змін до програми «Сприяння розвитку та зміцнення матеріальної бази 

військових частин на період 2022-2023 років», затвердженої рішенням міської ради від 

09.12.2021 р. № 1542-23/2021 

11.  Про внесення змін до рішення міської ради від 08.11.2022р № 2223-37/2022 «Про 

визначення одержувачів бюджетних коштів на 2023-2025 роки по програмі «Благоустрій 

Коломийської міської територіальної громади на 2021-2025 роки»» 

12.  Про внесення змін до програми «Благоустрій Коломийської міської територіальної 

громади на 2021-2025 роки» 

13.  Про надання згоди Єдиному центру надання реабілітаційних та соціальних послуг міста 

Коломиї на списання основних засобів 

14.  Про внесення змін в структуру та чисельність апарату міської ради та її виконавчих 

органів 

15.  Про надання дозволу на розроблення детального плану території по вул. Гетьмана Івана 

Мазепи, 210, м. Коломия, Коломийська міська територіальна громада, Коломийський 

район, Івано-Франківська область 

16.  Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території по вул. 

Фабрична, 10 міста Коломиї, Коломийської територіальної громади, Коломийського 

району, Івано-Франківської області» 

Додаткові загальні питання 

17.  Д.1. Про затвердження містобудівної документації «Внесення змін в генеральний план в 

поєднанні з детальним планом території ( в межах земельної ділянки Мельник О.М.), 

села Іванівці, Коломийської міської територіальної громади, Коломийського району, 

Івано-Франківської області» 



18.  Д.2. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території в с. 

Шепарівці (в межах земельної ділянки з кадастровим номером 2623288701:02:001:0254), 

Коломийської територіальної громади, Коломийського району, Івано-Франківської 

області» 

19.  Д.3. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території по вул. 

Лугова (біля земельної ділянки з кадастровим номером 2623282801:02:007:0193), в с. 

Корнич, Коломийської територіальної громади, Коломийського району, Івано-

Франківської області» 

20.  Д.4. Про затвердження містобудівної документації «Детальний план території по вул. 

Федора Достоєвського в місті Коломия (з внесенням змін в схему зонування) 

Коломийської міської територіальної громади, Коломийського району, Івано-

Франківської області» 

21.  Д.5. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 року № 1184-19/2021 

«Про затвердження цільової програми «Сприяння закладу медицини вторинного рівня в 

Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 роки» 

22.  Д.7. Про зміну назви комунальної установи «Коломийська мала філармонія», присвоєння 

їй імені композитора Олександра Козаренка та затвердження Статуту у новій редакції 

23.  Д.8. Про передачу на баланс військової частини А0742 витрат на проектно - кошторисну 

документацію, поточний ремонт, технічний нагляд 

24.  Д.9. Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 102 окремої бригади 

територіальної оборони Регіонального управління Сил територіальної оборони «Захід» 

матеріальних цінностей 

25.  Д.10. Про передачу на баланс військової частини А4267 матеріальних цінностей, витрат 

на проектно - кошторисну документацію, поточний ремонт, технічний нагляд та витрат 

на ремонт транспортних засобів 

26.  Д.11. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.05.2020р. №4574-62/2020 

27.  Д.12. Про затвердження програми «Утримання об’єктів незавершеного будівництва та 

проведення їх технічної інвентаризації у 2023 році» 

28.  Д.13. Про внесення змін до програми «Комунальне майно» на 2020-2024 роки 

29. Д Д.14. Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення взаємодії Коломийської 

міської ради та Івано-Франківської квартирно-експлуатаційної частини району на 2022-

2024 роки» затвердженої рішенням міської ради від 07.12.2022 №2330-38/2022 

30.  Про уточнення бюджету Коломийської міської територіальної громади на 2023 рік 

(09530000000) код бюджету 

Земельні питання 

31.  1. Про поділ земельної ділянки на проспекті Михайла Грушевського, 94 

32.  2. Про землекористування на вулиці Гетьмана Івана Мазепи 

33.  3. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

34.  4. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 

35.  5. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки 

36.  8. Про землекористування на вулиці Миколи Леонтовича 

37.  9. Про надання земельної ділянки в оренду 

38.  10. Про надання в оренду земельних ділянок 

39.  11. Про землекористування на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 263 

40.  12. Про надання земельної ділянки у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

41.  13. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

42.  14. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення 

43.  15. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

44.  16. Про зміну землекористування на вулиці Полковника Семена Палія, 4-Б 

45.  17. Про внесення змін у рішення Коломийської міської ради 



 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Згідно Регламенту на початку пленарного засідання відводиться 30 хвилин 

для оголошення депутатських звернень та запитів 
 

ДЕПУТАТСЬКІ ЗАПИТИ 

ВИСТУПИЛИ: 

- Микола Бакай щодо підсипки щебенем вул. Луки Данкевича та 

закриття проїзду до ДНЗ №15 зі сторони вул. Луки Данкевича; 

- Олег Дячук щодо встановлення вуличного освітлення від буд. №119 по 

вул. Довбуша до вул. Карпатської та на вул. Карпенка-Карого; 

- Максим Мензатюк щодо підсипки щебенем вул. Спаської та вул. 

Розвадовського; 

- Тарас Гнатишин щодо передбачення у бюджеті Коломийської міської 

територіальної громади на 2023 року коштів для проведення ремонту 

міжбудинкових проїздів та тротуарів по вул. А. Чайковського, 54; 

- Мирослав Гаєвий щодо капітального ремонту дорожнього покриття по 

вул. Петрука, вул. Спаської та вул. Розвадовського; 

- Мирослав Гаєвий щодо передбачення у бюджеті Коломийської міської 

територіальної громади на 2023 року коштів для встановлення дитячого 

майданчика на вул. Довбуша, 166; 

- Мирослав Гаєвий щодо підключення будинків по вул. Розвадовського, 

вул. Петрука та вул. Трильовського до централізованої каналізаційної системи та 

заборони скидання нечистот у річку Коломийку; 

- Мирослав Гаєвий щодо вирішення проблеми аварійного стану бетонної 

опори зв’язку на кільцевій розв’язці доріг с.Шепарівці; 

- Мирослав Гаєвий щодо врегулювання питання перетину державного 

кордону для депутатів місцевих рад; 

- Леся Бєлявська щодо робіт з відновлення тротуару від буд. №128 по 

вул. В. Атаманюка до ринку «Торговиця»; 

46.  19. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

47.  20. Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

48.  21. Про землекористування на вулиці Ф. Горбаша, 12 

49.  22. Про зміну цільового призначення земельних ділянок 

50.  24. Про надання земельної ділянки в оренду 

51.  25. Про розгляд звернення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

52.  26. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

53.  27. Про зміну цільового призначення земельної ділянки 

54.  28. Про розгляд звернення об'єднання співвласників багатоквартирного будинку 

55.  29. Про зміну землекористування на проспекті Михайла Грушевського, 82 

56.  30. Про поділ земельної ділянки на вулиці Олександра Русина, 4 

57.  31. Про зміну землекористування на вулиці Гетьманський, 9 

58.  32. Про поділ земельної ділянки на вулиці Гетьмана Івана Мазепи, 124/2 

59.  33. Про надання земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

60.  34. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки 

61.  35. Про надання в оренду земельних ділянок 



- Леся Бєлявська щодо встановлення пішохідного переходу по вул. 

Міцкевича; 

- Леся Бєлявська щодо ремонту дорожнього покриття по вул. Попадюка 

та вул. Воскресінецькій; 

- Олег Романюк щодо проведення ремонту дорожнього покриття по вул. 

Залізничній. 

Порядок денний 

 

Загальні питання 
 

1. СЛУХАЛИ: Про звернення Коломийської міської ради до Служби 

автомобільних доріг у Івано – Франківській області 

ДОПОВІДАЧ: Богдан Станіславський, міський голова 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2676-44/2023 зі змінами додається 
 

2. СЛУХАЛИ: Про надання згоди Комунальному некомерційному 

підприємству Коломийської міської ради «Коломийський міський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів 

ДОПОВІДАЧ: Марія Буртик, директор КП КМР «Коломийський міський центр 

ПМСД» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2677-44/2023 додається 

 

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 22.07.2021 р. 

№959-17/2021 «Про затвердження цільової програми «Боротьба з інфекційними 

захворюваннями в Коломийській міській територіальній громаді на 2022-2024 

роки»» 

ДОПОВІДАЧ: Ігор Білоскурський, генеральний директор КНП «Коломийська 

інфекційна лікарня КМР Івано-Франківської області»» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2678-44/2023 додається 

 

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до цільової програми «Сприяння закладу 

медицини вторинного рівня - комунального некомерційного підприємства 

«Обласний госпіталь ветеранів війни Івано-Франківської обласної ради» на 2022-

2023 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Володимир Федоришин, генеральний директор КНП «Обласний 

госпіталь ветеранів війни Івано-Франківської обласної ради» 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2679-44/2023 додається 

 

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про місцеву державну 

надзвичайну протиепізоотичну комісію та затвердження її складу у новій редакції 

ДОПОВІДАЧ: Ігор Коба, начальник відділу охорони здоров’я міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 29 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2680-44/2023 зі змінами додається 

 



6. СЛУХАЛИ: Про включення об’єкту нерухомого майна до Переліку 

першого типу 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 19 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  

 

7. СЛУХАЛИ: Про внесення змін у рішення міської ради  від 30.08.2021 № 

1037-18/2021 «Про затвердження Порядку складання додаткових списків громадян, 

які мають право на одержання приватизаційних паперів у Коломийській 

територіальній громаді» 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 28 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2681-44/2023 додається 

 

8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання основних засобів 

ДОПОВІДАЧ: Вікторія Гриджук, заступник начальника управління освіти міської 

ради 

ВИСТУПИЛИ: Сергій Федчук – депутат міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2682-44/2023 додається 

 

9. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Посилення соціального захисту 

населення на 2022-2025 роки» в новій редакції 

ДОПОВІДАЧ: Віталій Яворський, в.о начальника управління соціальної політики 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2683-44/2023 додається 
 

10. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до програми «Сприяння розвитку та 

зміцнення матеріальної бази військових частин на період 2022-2023 років», 

затвердженої рішенням міської ради від 09.12.2021 р. № 1542-23/2021 

ДОПОВІДАЧ: Ярослав Савчук, начальник відділу з питань цивільного захисту 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2684-44/2023 зі змінами додається 

 

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 08.11.2022р 

№ 2223-37/2022 «Про визначення одержувачів бюджетних коштів на 2023-2025 

роки по програмі «Благоустрій Коломийської міської територіальної громади на 

2021-2025 роки»» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Радовець, начальник управління комунального господарства 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  
 

 

 

 

 

 



12. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до програми «Благоустрій Коломийської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Радовець, начальник управління комунального господарства 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 12 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  
 

13. СЛУХАЛИ: Про надання згоди Єдиному центру надання реабілітаційних 

та соціальних послуг міста Коломиї на списання основних засобів 

ДОПОВІДАЧ: Ірина Трачук, директор Єдиного центру надання реабілітаційних та 

соціальних послуг міста Коломиї 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2685-44/2023 додається 
 

15. СЛУХАЛИ: Про внесення змін в структуру та чисельність апарату 

міської ради та її виконавчих органів 

ДОПОВІДАЧ: Ірина Жолоб, начальник управління персоналом та діловодства 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 15 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято 
 

14. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення детального плану 

території по вул. Гетьмана Івана Мазепи, 210, м. Коломия, Коломийська міська 

територіальна громада, Коломийський район, Івано-Франківська область 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 5 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  
 

15. СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівної документації «Детальний 

план території по вул. Фабрична, 10 міста Коломиї, Коломийської територіальної 

громади, Коломийського району, Івано-Франківської області» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 11 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  
 

16. СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівної документації «Внесення 

змін в генеральний план в поєднанні з детальним планом території ( в межах 

земельної ділянки Мельник О.М.), села Іванівці, Коломийської міської 

територіальної громади, Коломийського району, Івано-Франківської області» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2686-44/2023 додається 
 

17. СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівної документації «Детальний 

план території в с. Шепарівці (в межах земельної ділянки з кадастровим номером 

2623288701:02:001:0254), Коломийської територіальної громади, Коломийського 

району, Івано-Франківської області» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 23 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2687-44/2023 додається 
 

 



18. СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівної документації «Детальний 

план території по вул. Лугова (біля земельної ділянки з кадастровим номером 

2623282801:02:007:0193), в с. Корнич, Коломийської територіальної громади, 

Коломийського району, Івано-Франківської області» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 25 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2688-44/2023 додається 
 

19. СЛУХАЛИ: Про затвердження містобудівної документації «Детальний 

план території по вул. Федора Достоєвського в місті Коломия (з внесенням змін в 

схему зонування) Коломийської міської територіальної громади, Коломийського 

району, Івано-Франківської області» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Олійник, начальник управління містобудування міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 25 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2689-44/2023 додається 
 

20. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.09.2021 

року № 1184-19/2021 «Про затвердження цільової програми «Сприяння закладу 

медицини вторинного рівня в Коломийській міській територіальній громаді на 

2022-2024 роки» 

ДОПОВІДАЧ: Андрій Кошкін, генеральний директор КНП "КОЛОМИЙСЬКА 

ЦРЛ» КМР 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2690-44/2023 додається 
 

21. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 19.01.2023р. 

№2472-40/2023 «Про затвердження переліку об’єктів для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених осіб» 

ДОПОВІДАЧ: Ірина Трачук, директор Єдиного центру надання реабілітаційних та 

соціальних послуг міста Коломиї 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2691-44/2023 додається 
 

22. СЛУХАЛИ: Про зміну назви комунальної установи «Коломийська мала 

філармонія», присвоєння їй імені композитора Олександра Козаренка та 

затвердження Статуту у новій редакції 

ДОПОВІДАЧ: Мар’яна Кодіна, заступник начальника управління культури та 

туризму міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 27 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2692-44/2023 додається 
 

23. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс військової частини А0742 витрат на 

проектно - кошторисну документацію, поточний ремонт, технічний нагляд 

ДОПОВІДАЧ: Наталія Геник, начальник управління бухгалтерського обліку та 

закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 25 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2693-44/2023 додається 
 

 

 



24. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс 77 окремого батальйону (в/ч А7153) 

102 окремої бригади територіальної оборони Регіонального управління Сил 

територіальної оборони «Захід» матеріальних цінностей 

ДОПОВІДАЧ: Наталія Геник, начальник управління бухгалтерського обліку та 

закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2694-44/2023 додається 

 

25. СЛУХАЛИ: Про передачу на баланс військової частини А4267 

матеріальних цінностей, витрат на проектно - кошторисну документацію, поточний 

ремонт, технічний нагляд та витрат на ремонт транспортних засобів 

ДОПОВІДАЧ: Наталія Геник, начальник управління бухгалтерського обліку та 

закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 25 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2695-44/2023 додається 

 

26. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 28.05.2020р. 

№4574-62/2020 

ДОПОВІДАЧ: Наталія Геник, начальник управління бухгалтерського обліку та 

закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2696-44/2023 додається 

 

27. СЛУХАЛИ: Про затвердження програми «Утримання об’єктів 

незавершеного будівництва та проведення їх технічної інвентаризації у 2023 році» 

ДОПОВІДАЧ: Наталія Геник, начальник управління бухгалтерського обліку та 

закупівель міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17 

ВИРІШИЛИ: рішення не прийнято  

 

28. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до програми «Комунальне майно» на 

2020-2024 роки 

ДОПОВІДАЧ: Олександр Яворський, в.о. начальника управління земельних 

відносин та майнових ресурсів міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 24 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2697-44/2023 додається 

 

29. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до програми «Фінансове забезпечення 

взаємодії Коломийської міської ради та Івано-Франківської квартирно-

експлуатаційної частини району на 2022-2024 роки» затвердженої рішенням 

міської ради від 07.12.2022 №2330-38/2022 

ДОПОВІДАЧ: Ярослав Савчук, начальник відділу з питань цивільного захисту 

міської ради 

ГОЛОСУВАЛИ: за – 26 

ВИРІШИЛИ: рішення міської ради 2698-44/2023 додається 
 

 

 

 

 



Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Оголосив перерву  
 

Головуючий: міський голова Богдан Станіславський 

Продовжив роботу сесії 

 

Головуючий: Богдан Станіславський, міський голова 

Оголосив про завершення першого пленарного засідання 44 сесії. 

Про дату та час другого пленарного засідання 44 сесії міської ради буде 

повідомлено додатково. 
 

 

Міський голова               Богдан СТАНІСЛАВСЬКИЙ 
 

Протокол вела: 

Головний спеціаліст управління 

«Секретаріат ради» міської ради                                                   Вікторія БОЙКО 


